DOM Nº 6959 DE 11/01/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.
OBJETO: RENOVAR A VIGÊNCIA DO Contrato Nº 007/2022, FIRMADO EM 13/01/2022, PARA
DAR  CONTINUIDADE  AO  CREDENCIAMENTO  DE  INSTITUIÇÕES  FINANCEIRAS
INTERESSADAS  NA  CONCESSÃO  DE  CRÉDITO  PESSOAL  (EMPRÉSTIMO  E/OU
FINANCIAMENTO),  MEDIANTE  CONSIGNAÇÃO  EM  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  EM
CONDIÇÕES ESPECIAIS, COM REDUÇÃO DE JUROS EM COMPARAÇÃO AOS PRATICADOS
NO MERCADO, AOS SERVIDORES PÚBLICOS (EFETIVO, COMISSIONADO, ESTATUTÁRIO,
CELETISTA E CONTRATO ADMINISTRATIVO) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.
PRAZO: 12 (doze) meses, conforme Art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.
DATA DE ASSINATURA: 10/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Antônio Carlos Nascimento Valente – Secretário Municipal  de Administração e
Rodrigo Santolini Fitaroni – Gerente-Geral CAIXA - Agência Cachoeiro de Itapemirim/ES.
PROCESSO:  86289/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370031003000350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6959 DE 11/01/2024

		2024-01-10T17:40:58-0300